МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

«_09_» июля 2025г          № 332-о

ст. Новотитаровская

О зачислении в 10 класс

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от

02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МАОУ МО Динской район

СОШ № 29 имени Броварца В.Т., заявлениями родителей (законных

представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем

образовании, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в МАОУ МО Динской район СОШ № 29 имени Броварца В.Т. с 1

сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся:
№ п/п Ф.И.О. учащегося

1.  Безмогорычная Дарья Михайловна

2.  Папирова Вероника Алексеевна

3.  Селезнева Александра Леонидовна

4.  Якунина Ангелина Максимовна

5.  Янут Ольга Викторовна

6.  Болдинова Камилла Александровна

7.  Захаров Арсений Владимирович

8.  Пак Анастасия Анатольевна

9.  Токмачева Таисия Юрьеевна

10.  Широкова Варвара Дмитриевна

11.  Агибайлов Рамир Дмитриевич

12.  Береговская Элина Юрьевна

13.  Ходус Станислав Александрович

14.  Чмуж Артемий Борисович

15.  Шамрай Ирина Дмитриевна

16.  Ящук Дарья Сергеевна

17.  Жадан Даниил Викторович

18.  Карапетян Ася Серёжовна

19.  Рагимов Тимур Александрович

20.  Степанян Артур Григорович

21.  Васильченко Андрей Александрович

22.  Вареник Вениамин Витальевич

23.  Грекова София Станиславовна

24.  Гавалян Элеонороа Мовсесовна

25.  Винокурова Марина Валерьевна

26.  Вишнякова Кира Денисовна

27.  Цай Павел Сергеевич

28.  Лукянов Дмитрий Дмитриевич

29.  Сосновский Илья Евгеньевич

30.  Диденко Игорь Евгеньевич

31.  Петухова София Александровна

32.  Лепёхин Виталий Алексеевич

33.  Гусев Макар Алексеевич

34.  Бойко Кирилл Андреевич

2. Ответственной за сайт Черенковой Е.Г. разместить информацию о

зачислении учащихся на официальной странице школы в срок до 10.07.2025

3. Секретарю Дробот Н.Н.. личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в  МАОУ МО Динской район

СОШ № 29 имени Броварца В.Т. впервые

 продолжить вести – для завершивших обучение в МАОУ МО Динской

район СОШ № 29 имени Броварца В.Т. в 9-м классе в 2024/25 учебном году

4. Ответственному за прием в 10-й класс в МАОУ МО Динской район СОШ

№ 29 имени Броварца В.Т. Мамась Е.В.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пунктах 1-3 настоящего приказа в срок

до 15.07.2023;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном

сайте школы.

 разместить информацию о зачислении  в 10 класс в МАОУ МО Динской

район СОШ № 29 имени Броварца В.Т. на 2023/2024 учебный год на

официальном сайте школы

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за

собой

	ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
	БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»
	П Р И К А З